浮球型
LS-2050系列 LS-52100系列
黄铜安装材质/丁腈橡胶浮球 全不锈钢*
3-7/8 ± 1/8
(98.4 ± 3.2)
2-3/8 ± 1/8
(60.3 ± 3.2)
1-11.5 NPT

安装朝向：水平，±15°
性能规格
订购指南 – 按照规格要求确定产品部件号。
注：
1. 更多信息，请参见X-5页的“电气数据”。
2. 无CSA认证。
3. 无UL认证或CSA认证。
4. UL阻燃等级
– 库存产品。
316不锈钢、铍铜
合金、Teflon®、
陶瓷
不锈钢、Teflon®、
陶瓷
430不锈钢、
Teflon®、陶瓷
单
点
式
液
位
开
关
18 GEMS捷迈  |  咨询热线：400 110 7375  |  电子邮件：gems.sales@scgap.com  |  网址：www.gemssensors.com.cn
浮球型
LS-2050系列 LS-52100系列
黄铜安装材质/丁腈橡胶浮球 全不锈钢*
3-7/8 ± 1/8
(98.4 ± 3.2)
2-3/8 ± 1/8
(60.3 ± 3.2)
1-11.5 NPT
 5/8†
(15.9)
(±1/4" OR 6.35 mm OF CL)
3-7/16
(87.3)
1/2-14 NPT
1-3/8
(34.8)
UP
7/8
(22.2)
约4-1/8
(104.8)
2" (50.8 mm) 直径的球形浮球
约3-5/8
(92.0)
1-11.5 NPT
1†
(25.4)
5-1/16
(128.6)
约5-9/32
(134.1)
约3-1/4
(82.5)
1-11.5 NPT
1†
(25.4)
5-1/16
(128.6)
英寸
(mm)
G
EMS  C OMPL IAN T
®
R o H S
G EMS CO MPL
I ANT®
R o H S
G
EMS  C OMPL IAN T